
 

Reģ. Nr. 40900036310, Rīgas iela 2, Daugavpils, LV-5401, tālr. 65422238,  e-pasts pasts@augsdaugavasnovads.lv, 
www.augsdaugavasnovads.lv 

   

 

 

 

Augšdaugavas novada pašvaldība 

Dome 
 

 
L Ē M U M S 

Daugavpilī 

2023.gada 27.jūlijā        Nr.1480 

         Protokols Nr.70., 20.&    

 

                                                                                                                                                                                                                           

 
 

Par  Augšdaugavas novada Kultūras pārvaldes 

maksas pakalpojumu cenrādi 

____________________________________________________________ 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta otrās daļas 2.punkta d) apakšpunktu, 

Pievienotās vērtības nodokļa likuma 84.panta pirmo daļu un 52.panta pirmās daļas 

17.punktu, Ministru kabineta 2011.gada 3.maija noteikumiem Nr.333 „Kārtība, kādā 

plānojami un uzskaitāmi ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un ar šo pakalpojumu 

sniegšanu saistītie izdevumi, kā arī maksas pakalpojumu izcenojumu noteikšanas metodika 

un izcenojumu apstiprināšanas kārtība” un Augšdaugavas novada pašvaldības domes 

2022.gada 13.jūlija noteikumiem Nr.18 “Maksas pakalpojumu izcenojumu noteikšanas 

metodika un izcenojumu apstiprināšanas kārtība”, Augšdaugavas novada pašvaldības dome, 

balsojot ar 13 balsīm par (Vitālijs Aizbalts, Jānis Belkovskis, Viktors Jasiņavičs, Maigurs 

Krievāns, Arvīds Kucins, Reinis Līcis, Aleksejs Mackevičs, Dainis Millers, Dzintars 

Pabērzs, Deniss Sarafaņuks, Gunta Semjonova, Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret 

– nav, atturas – nav, nolemj: 

  

1. Apstiprināt Augšdaugavas novada Kultūras pārvaldes maksas pakalpojumu cenrādi, 

saskaņā ar pielikumu.    

 

2. Bezmaksas ieeja muzejos: 

2.1. pirmskolas vecuma bērniem (līdz 6 gadiem); 

2.2. pedagogiem, kas pavada bērnu grupu vai izglītojamo grupu; 

2.3. bāreņiem un bez vecāku gādības palikušiem bērniem, dienas aprūpes centra, 

krīzes centra un internātskolas audzēkņiem, kā arī bērniem, kas ievietoti 

sociālās rehabilitācijas centrā (uzrādot statusu apliecinošu dokumentu) un tos 

pavadošajām personām (viens pedagogs vai viena persona uz 10 bērniem vai 

audzēkņiem); 



2.4. bērniem līdz 18 gadu vecumam ar invaliditāti, personām ar I un II grupas 

invaliditāti (uzrādot invaliditātes apliecību) un vienai personai, kas pavada 

bērnu līdz 18 gadu vecumam ar invaliditāti vai personu ar I grupas invaliditāti; 

2.5. vadītājam (gidam), kas pavada tūristu grupu (ne mazāku par 15 cilvēkiem); 

2.6. Latvijas muzeju darbiniekiem (uzrādot apliecību) un Starptautiskās muzeju 

padomes (ICOM) biedriem (uzrādot biedra karti); 

2.7. plašsaziņas līdzekļu pārstāvjiem, kas atspoguļo norises muzejā (uzrādot preses 

karti); 

2.8. muzeja bezmaksas apmeklējums visām apmeklētāju grupām: 

2.8.1. starptautiskās akcijas „Muzeju nakts” laikā, 

2.8.2. Dzejas dienu pasākumu laikā, 

2.8.3. izstāžu atklāšanas un pasākumu laikā, 

2.8.4. Skrindu dzimtas muzejā katra mēneša pēdējā ceturtdienā no 1. oktobra 

līdz 30.aprīlim, 

2.8.5. Naujenes Novadpētniecības muzeja ekspozīcijas apmeklējumam,  

Skolas iela 1, Naujene, Naujenes pagasts, Augšdaugavas novads katra 

mēneša pēdējā ceturtdienā no 1.oktobra līdz  30.aprīlim. 

 

3. Pašvaldības izpilddirektoram ir tiesības noteikt telpu nomai 100% atlaidi, ja 

nomnieks ir  sabiedriskā labuma organizācija vai sociālais uzņēmums. 

 

4. Noteikt, ka ieņēmumus par sniegtajiem maksas pakalpojumiem saņēmējs ir 

Augšdaugavas novada Kultūras pārvalde. 

 

5. Kontroli par šī lēmuma izpildi uzdot Augšdaugavas novada Kultūras pārvaldes 

vadītājai Inārai Mukānei. 

 

6. Atzīt par spēku zaudējušu Daugavpils novada domes 2018.gada 17.maija lēmumu 

Nr.788 „Par Daugavpils novada Kultūras pārvaldes maksas pakalpojumiem”. 

 

7. Lēmums stājas spēkā 2023.gada 27.jūlijā. 

 

 
 

Augšdaugavas novada pašvaldības 

domes priekšsēdētājs       A.Kucins 


